Albert Arazi ve Amikam El'ad, "L'epître a l'armée: al-Ma'mun et la seconde da'wa", *Studia Islamica* 66 (1988): 27-70; *age.*, 67 (1988): 29-73; sayfalar 47-48, n. 155'de Me'mûn'un Abbasi seleflerinin kendilerini resmî veya gayr-i resmî imam olarak zikrettiklerini gösteren tarihî ana kaynaklardaki atıfların uzun bir listesini bize verir. H. 193 (808-9) yılındaki meseleye ait tarihi gösteren ve üzerinde "el-İmam Muhammed [el-Emîn]" Me'mûn'un selefi yazısını taşıyan madenî bir para (sikke) ortaya çıkarıldı. Bkz. George C. Miles, *The Numismatic History of Rayy* (New York: American Numismatic Society, 1938), 90. Me'mûn da paraların bir kısmında "imam" unvanını kullanmıştı.